ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 0119 DEL 1 DE ENEROQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL ‘MES ANTERIOR .
INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS ) 212,525,726.95 198,387,928.21
Ingrescs de Gestién 20,393,684.93 16,961,150.16 _
Impuesios 14,476,898.18 12,132,650.07
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 500.00 §00.09
Derechos 4,041,423.08 3,868,519.08
Producios 1.874,863.67 939,461.01 .
Aprovechamientos ’ 000 0,00
Ingresos por Yeatas de Blenes y Prestacién de Servicios .00 0.08
Participaci , Aportac , Convenlos, Incentives Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 190,898,923,42 180,193,669.45

Suhsldrlos ¥ Subv, y Pensicnes y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciores, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros
Incremento por Variacion ds Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Ctros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTCS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamlento
Servicics Personales
Materiales y Suministros
Servicics Generales

Transferenclas, Aslignaciones, Subsidies y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trensferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubllaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analogos
Transferencias a [a Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

190,695,923.42

0.00
1,233,118.60
0.00
0.00
0.00
0.00
1,233,118.60

212,525,726.95

71.463,197.43
12,019,801.11
15,080,118.12
98,563,116.66

0.00

0.00
22,008,400.13
5,625,450.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,633,850,57

180,193,669.45

0.00
1,233,118.60
0.00
0.00
0.00
0.00
1,233,118.60

198,387,938,21

56,824,708.63
10,016,468.38
11,986,273.95
78,827,450.96

000

0.00
17.561,900.83
5,425,2689.44
0.00

0.00

0.0

0.00

0.00
22,987,200.37

FECHA DE ELABORACICN: 22/01/2024
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 0119 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci ¥ Aportack
Participaciones 0,00 0.00
Aportaclones 0.00 0.00
Convenics 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica . 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de Ja Deuda Publica 0.00 0.00
Costles per Cobarturas 4 0.00 0.09
Apoyos Financieros 0.00 0,00
0.00 0.00
Qtros Gastes y Perdidas Extracrdinarias o
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones £.558,436.27 5,101,420,09
Provisicnes

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Qtros Gastos

Inversidn Piblica

InversiSn Piblica No Capitatizable 57,898,715.04 400,845.41
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 189,654,118.54 107,316,916.83
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRQ) 22,871,608.41 91,071,021.38
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